



Välkommen till BRF Trollets föreningsstämma!

Välkommen till bostadsrättsföreningen Trollets föreningsstämma den **20 april klockan 19.00** och förväntas pågå två timmar. Vi kommer vara i konferens lokaler på Åkersjövägen 6 (Rent a nurses lokaler, andra våningen). Ring på dörrklockan för att komma in då dörren är låst.

Föreningens medlemmar har under mötet rösträtt och har då möjlighet att bestämma vilka som ingår i föreningens styrelse samt påverka andra beslut som rör vårt gemensamma boende. Du som bor i huset som hyresgäst är varmt välkomna att vara med under mötet och dela med dig av hur du vill bo.

Handlingar för mötet publiceras på vår webbplats och skickas även ut med ett kompletterande mail inom kort. Önskar du ta upp något under mötet eller inkomma med ett förslag (motion) skickas detta till styrelsen senast den 10 april. Mer om detta går att läsa om på vår webbplats.

VI VILL VETA ATT DU KOMMER

Vi vill gärna se alla hushåll representerade på mötet och önskar därför att du anmäler dig [via vår webbplats](#) senast den 13 april. Alternativt hör av dig till föreningens sekreterare på 0732-473147 med namn, antal personer samt ev. specialkost/allergi.

Kan du inte närvara? Då är det viktigt att du meddelar även detta och lämnar eventuell fullmakt för beslut till någon annan som skulle kunna föra din talan.

DU HITTAR INFORMATIONEN PÅ VÅR WEBBPLATS

På vår webbplats har vi samlat praktiskt information och besvarar många av frågorna som brukar ställas av oss boende. Bland annat hittar du information om bredband, tvättstuga, förvaltning och andra aktiviteter. Saknar du någon information är du varmt välkommen att höra av dig till styrelsen. Besök webbplatsen på www.brftrollet.se.

Vid frågor mailar du hej@brftrollet.se eller hörs av dig till Mats Johansson, ordförande, 070-600 86 07 eller Marcus Pallvid, sekreterare, 0732-473147.

Återigen välkommen!

Med vänliga hälsningar,

Styrelsen BRF Trollet

PS. Självklart bjuds det på fika, härligt umgänge och en del skratt. DS.